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3° Prova TROFEO MOTOESTATE

125 Sport Production

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA
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Aulodromo VARANO 2 375 ml
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CONDUTTORE

PAOLONI A.
MAGISTRATI M.
ZORZI L.
CARUGHI L.
ERBACCI C.
LA-MARRA E.
PISTARA'S.
BIZZOTTO A.
LANZINI S.

DE PASQUALE F.
SMERALDO W.
DI FILIPPO R.
MUTTI D.
LARINI F.
ROSSI G.
FANELLI D.
COSTAR.
PINELLI M.
TEDOLDI A.
DRAGO F.

SIRI A.
CASSANI G.
FLORIS A.

D'ALESSANDRO G.

GULLOTTA M.
LETTIERI M.
FERRERO M.
MOLTOMOLI M.
SCAMBIA R.
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Esposta ore:

NAZ TEAM

GENTLEMEN’S
DUCALE
VALPOLICELL
OZZANO
ANDREANI
SAN GIORGIO
DUCALE
GENTLEMEN'S
P.TORDI
VERAR.T.
SESTRESE
BIKE

DUCALE

| TORNANT
VAL DI VARA
CATTOLICA
DUCALE
LUCCA
CROSTOLO
IMPERIA
S.MARGHERIT
TORDI
S.MARGHERIT
PERLA TIRR

C F PROMO
SCANDIANO
MOCALIERI
S.MARGHERIT
MASSANTINI
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IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO (14:10) 14:42

Varano Dé Melegari, 18 - 19 giugno 2005

MOTO
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CATEGORIA

ORA FINE (

) 15:02

TEMPO
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DIST G

0.148
0.745
0.991
1.015
1.242
1.260
1.278
1.609
1.647
1.681
1.795
2.056
2111
2.306

MEDIA VEL

111.467
111.252
110.395
110.045
110.011
109.691
109.665
109.640
109.177
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108.918
108.557
108.481
108.214
108.043
107.658
107.386
107.356
107.267
106.936
106.841
106.601
106.527
106.404
106.310
105.257
104.962
104.410
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



